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Yazdir

Saat
11:20-12:00
12:10-12:50
13:00-13:40
14:40-15:20
15:30-16:10
16:20-17:00

Ders Kodu
MEM209(A) Statik
MEM209(A) Statik
MEM209(A) Statik
MEM209(B) Statik
MEM209(B) Statik
MEM209(B) Statik

Ders Adi

Derslik
MHF-A-367[135]
MHF-A-367[135]
MHF-A-367[135]
MHF-D-265[80]
MHF-D-265[80]
MHF-D-265[80]

Ogretim Elemani
Dr.Ogr.Uyesi RAMAZAN OZMEN
Dr.8gr.Uyesi RAMAZAN OZMEN
Dr.Or.Uyesi RAMAZAN OZMEN
Dr.gr.Uyesi RAMAZAN OZMEN
Dr.Or.Uyesi RAMAZAN OZMEN
Dr.0gr.Uyesi RAMAZAN OZMEN

Saat
09:40-10:20
10:30-11:10
11:20-12:00
12:10-12:50
13:00-13:40
13:00-13:40
13:50-14:30
13:50-14:30
14:40-15:20
14:40-15:20
15:30-16:10
16:20-17:00
17:10-17:50

Ders Kodu
MEM211(A)
MEM211(A)
MEM211(B)
MEM211(B)
MEM213(A)
MEM215(A)
MEM213(A)
MEM215(A)
MEM213(A)
MEM215(A)
MEM215(B)
MEM215(B)
MEM215(B)

Ders Adi

Malzeme Bilimi

Malzeme Bilimi

Malzeme Bilimi

Malzeme Bilimi

Elektronik I

internet Tabanli Programlama
Elektronik I

internet Tabanli Programlama
Elektronik I

internet Tabanli Programlama
Internet Tabanl Programlama
internet Tabanli Programlama

Internet Tabanh Programlama

Derslik
MHF-D-369[110]
MHF-D-369[110]
MHF-D-251[143]
MHF-D-251[143]
MHF-D-251[143]
MHF-D-369[110]
MHF-D-251[143]
MHF-D-369[110]
MHF-D-251[143]
MHF-D-369[110]
MHF-D-369[110]
MHF-D-369[110]
MHF-D-369[110]

Ogretim Elemani
Dog.Dr. Tansel TUNGAY
Dog.Dr. Tansel TUNCAY
Dog.Dr. Tansel TUNGAY
Dog.Dr. Tansel TUNCAY
Dr.Ogr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dog.Dr. IBRAHIM CAYIROGLU
Dr.0Ogr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dog.Dr. IBRAHIM CAYIROGLU
Dr.Ogr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dog.Dr. IBRAHIM CAYIROGLU
Dog.Dr. IBRAHIM GAYIROGLU
Dog.Dr. IBRAHIM CAYIROGLU
Dog.Dr. IBRAHIM GAYIROGLU

Saat
09:40-10:20
09:40-10:20
10:30-11:10
10:30-11:10
11:20-12:00
11:20-12:00
13:00-13:40
13:50-14:30
14:40-15:20
15:30-16:10

Ders Kodu
MEM209(C)
MEM213(B)
MEM209(C)
MEM213(B)
MEM209(C)
MEM213(B)
YDL281(A)
YDL281(A)
YDL281(B)
YDL281(B)

Ders Adi

Statik

Elektronik I

Statik

Elektronik I

Statik

Elektronik I

Mesleki Yabanci Dil I
Mesleki Yabanci Dil T
Mesleki Yabanci Dil 1
Mesleki Yabanci Dil T

Derslik
MHF-A-168[135]
MHF-A-365[135]
MHF-A-168[135]
MHF-A-365[135]
MHF-A-168[135]
MHF-A-365[135]
MHF-A-268[135]
MHF-A-268[135]
MHF-D-356[110]
MHF-D-356[110]

Ogretim Elemani
Dr.Ogr.Uyesi Metin ZEYVELIL
Dr.0r.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dr.0Ogr.Uyesi Metin ZEYVELL
Dr.0gr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dr.0gr.Uyesi Metin ZEYVELL
Dr.0gr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dr.0gr.Uyesi SAFAK BAYIR
Dr.0gr.Uyesi SAFAK BAYIR
Dr.0gr.Uyesi SAFAK BAYIR
Dr.0gr.Uyesi SAFAK BAYIR

Saat Ders Kodu
08:50-
09:30 MEM213(C)
09:40-
10:20 MEM213(A)
09:40-
10420 MEM213(C)
10:30-
1110 MEM213(A)
10:30-
1110 MEM213(C)
11:20-
12:00 MEM213(C)
11:20-
12:00 MEM213(D)
12:10-
1950 MEM213(C)
12:10-
1250 MEM213(D)
13:00-
13:40 MEM213(D)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.0)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.1)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.2)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.3)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.4)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.5)
13:50-  MUH-
14:30 DDE(1.0.6)
14:40-  MUH-
15:20 DDE(1.0.0)
14:40- MUH-
15:20 DDE(1.0.1)
14:40-  MUH-
15:20 DDE(1.0.2)
14:40-  MUH-
15:20 DDE(1.0.3)
14:40-  MUH-
15:20 DDE(1.0.4)
14:40- MUH-
15:20 DDE(1.0.5)
14:40-  MUH-
15:20 DDE(1.0.6)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.0)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.1)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.2)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.3)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.4)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.5)
15:30-  MUH-
16:10 DDE(1.0.6)
16:20-  MUH-
17:00 DDE(1.0.0)
16:20-  MUH-
17:00 DDE(1.0.1)
16:20-  MUH-
17:00 DDE(1.0.2)

Ders Adi
Elektronik I

Elektronik I
Elektronik I
Elektronik T
Elektronik I
Elektronik T
Elektronik I
Elektronik I
Elektronik I

Elektronik I

Diferansiyel
Denklemler 10[500]
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler 10[500]
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler 10[500]
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler 10[500]
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler

Derslik
MHF-D-351[143]

MHL-L-B3-07[90]

MHF-D-351[143]

MHL-L-B3-07[90]

MHF-D-351[143]

MHL-L-B3-07[90]

MHF-D-369[110]

MHL-L-B3-07[90]

MHF-D-369[110]

MHF-D-369[110]

MUH-Derslikler-TR-

MHF-A-266[135]

MHF-A-168[135]

MHF-D-251[143]

MHF-D-351[143]

MHF-A-268[135]

MHF-A-365[135]

MUH-Derslikler-TR-

MHF-A-266[135]

MHF-A-168[135]

MHF-D-251[143]

MHF-D-351[143]

MHF-A-268[135]

MHF-A-365[135]

MUH-Derslikler-TR-

MHF-A-266[135]

MHF-A-168[135]

MHF-D-251[143]

MHF-D-351[143]

MHF-A-268[135]

MHF-A-365[135]

MUH-Derslikler-TR-

MHF-A-266[135]

MHF-A-168[135]

Ogretim Elemam
Doc.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dr.Ogr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dr.Ogr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Doc.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER

Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER

Prof.Dr. AHMET DEMIR
Prof.Dr. AYSE NALLI
Prof.Dr. Serif AMIROV
Prof.Dr. ZIYADDIN RECEBLI

Dog.Dr. MURAT DUZ

Dr.0gr. Uyesi EBRU ERGUN
HUSEYIN

Prof.Dr. AHMET DEMIR
Prof.Dr. AYSE NALLI
Prof.Dr. Serif AMIROV
Prof.Dr. ZIYADDIN RECEBLI

Dog.Dr. MURAT DUZ

Dr.0gr.Uyesi EBRU ERGUN
HUSEYIN

Prof.Dr. AHMET DEMIR
Prof.Dr. AYSE NALLI
Prof.Dr. Serif AMIROV
Prof.Dr. ZIYADDIN RECEBLI

Dog.Dr. MURAT DUZ

Dr.0gr. Uyesi EBRU ERGUN
HUSEYIN

Prof.Dr. AHMET DEMIR

Prof.Dr. AYSE NALLI
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Ders Kodu

Saat
08:50-09:30
09:40-10:20
10:30-11:10
11:20-12:00
13:50-14:30
14:40-15:20
15:30-16:10

MEM213(D)
MEM213(D)
MEM213(B)
MEM213(B)
OMD217(1)
OMD217(1)
OMD217(1)

Ders Adi
Elektronik I
Elektronik I
Elektronik I
Elektronik I
Olasilik ve Istatistik
Olasilik ve Tstatistik
Olasilik ve Istatistik

Derslik
MHL-L-B3-07[90]
MHL-L-B3-07[90]
MHL-L-B3-07[90]
MHL-L-B3-07[90]
MHF-A-367[135]
MHF-A-367[135]
MHF-A-367[135]

Ogretim Elemani
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dog.Dr. HUSEYIN TECIMER
Dr.0gr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Dr.0gr.Uyesi AHMET KAYMAZ
Prof.Dr. ISMAIL HAKKI TAYYAR
Prof.Dr. ISMAIL HAKKI TAYYAR
Prof.Dr. ISMAIL HAKKI TAYYAR

16:20-
17:00

16:20-
17:00

16:20-
17:00

16:20-
17:00

MUH-
DDE(1.0.3)

MUH-
DDE(1.0.4)

MUH-
DDE(1.0.5)

MUH-
DDE(1.0.6)

Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler
Diferansiyel
Denklemler

MHF-D-251[143]

MHF-D-351[143]

MHF-A-268[135]

MHF-A-365[135]

Prof.Dr. Serif AMIROV
Prof.Dr. ZIYADDIN RECEBLI

Dog.Dr. MURAT DUZ

Dr.0gr.Uyesi EBRU ERGUN
HUSEYIN

Not: Uygulama saatleri yesil renkle gosterilir
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